2) Die Brüder sind auch sämmtlich genannt in der Urkunde vom 9. Juli
1387, durch welche Adam von Harff dem Erzbischofe Friedrich III. von. Köln
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(expositum est nobis), üt, cum ipsi pro suarum progenitorumque
et amicorum suorum animarum salute altare quoddam iu ecclesia
parrochiali de Nedermorke nostre diocesis certis quibusdam kere-
ditariis bonis et possessionibus suis dotare in ecclesiasticum bene-
ficium creandum desiderent et affectent, nos dotacionem buiusmodi
admittere, auctovizare et approbare ipsaque bona et alia quecunque
imposterum ad altare eroganda predictum eidem applicare et ea
eximere et liberare a ac emunitati ecclesiastice ascribere et ipsum
altare in beneficiuin ecclesiasticum erigere seu creare auctoritate
nostra ordinaria dignaremur. Nos igitur cupientes, prout ot'ficii
nostri debitum nos astringit, divini cultus ampliacionem quantum
possumus promovere, ipsorum buiusmodi piis supplicacionibus in-
clinati, vobis committimus et mandamus, quatenus mediantibus
fidedignis testibus recipiendis per vos in forma iuris testium reci-
pieudorum et examinandis de et super deputacione assignacione
et dotacione bonorum buiusmodi, que et qualia sint et an alicui
aliqua debeant Servituten! eensum vel alia iura et de eorum certo
valore ac eorum descripcione ac super omnibus aliis et singulis
condicionibus circumstanciis et situacioue eorundem diligenter et
fideliter inquiratis et quicquid circa premissa inveneritis nobis per
scripturam publicam sigillis eciam vestris impendentibus sigillan-
dam fideliter remandetis. Datum Fridzstroim anno domini mille-
sinio trecentesimo octogesimo quarto die decima octava mensis
marcii.

Orig. Perg. mit Bruchstück des abhgdn. erzbichöflichen Sekrets.;
Rückauf Schriften 17. Jhdts.

1384 Jnili 22. — Heinrich und Gerhard, Pfarrer zu Frimmers¬

dorf und zu Königshoven, erstatten dem Erzbischofe Friedrich Bericht

über die bei Jackerath in der Pfarrei Mündt belegenen Güter, mit

denen ein Altar in der Kirche zu Morken ausgestattet werden soll.

126 (Harff [Morken] 14).

Reverendissimo in Christo patri ac domino domino . . Fre-
derico dei gracia saucte Coloniensis ecclesie arcbiepiscopo sacri

a) libertäre.

sein Schloss Höningen im Amte Hülchrath zum Offenhause aufträgt, La-

comblet, Urkb. Bd. 3 no. 915; vgl. Strange, Beiträge zur Genealogie
Heft 5, S. 24 f.
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imperii per Ytaliam ar chicancellario sedis apostolice legato, nos
. . Henricus et . . Gherardus in Vremersdorp et in Konynxboven
Coloniensis dyocesis | ecclesiarum rectores debitam obedienciam ac
devotam et cum gaudio de inimicis triumphale 1. Paternali domi-
nacioni vestre declaracione presencium evidentius euodamus, quod
nos nna cum testibus infrascriptis fidedignis videlicet . . Johanui
armigero dicto van deme Holze commoranti in villa dicta Godde-
keroede . . Johanne carpentario et . . Arnoldo ibidem et aliis
quampluribus personis bonestis et discretis ad hoc specialiter ro-
gatis et vocatis presens vestrum mandatum et commissionis debitum
cui bec presens cedula est transfixa fideliter et prout melius po-
tuimus, sumus examinando executi de et super deputacione assi-
gnacione et dotacione ipsorum bonorum ad altare pro salute ani-
marum in ecolesia parröchiali de Nedermaerke assignata prout in
litteris vestris quibus bec nostra littera est annexa plenius conti-
netur. Nichilominus tarnen accedentes ad villam . . Gboddeke-
roede predictam in parrocbia de Mime 2 situatam ubi eciarn ipsa
bona sunt sita et colloeata se ad octuaginta iugera terre arabilis
extendencia cum propria curia seu area et horreo nulli aliquam
servitutem pactum nec censum vel aliqua alia iura quecunque,
decimis demptis et exceptis solvendo debencia, sicut alias pater-
nitati vestre reverende nostro transfixo primario enucliacius decla-
ravimus et de eornndem bonorum certo valore qui in disposicione
divina videbatur latere nec tutam tunc non valuimus facere men-
cionem vel certitudinem specialem; sed examinacione seraria
a predictis fidedignis' personis et honestis plenius et lucidius
sumus informati, ipsa octuaginta iugera cum curia seu area et
horreo predicta singulis annis pro pensione et pactu in certo
valore decem et octo paria et maldra bladorum. partim sili-
ginis et partim avene vel circiter viginti Valencia et facienda.